Anno 1686. 30. Julii. Scherffenberg generál 30. Julii költ urunk-
nak szóló levele. 

Celsissime Princeps Domine Domine mihi colendissime! 
Revertitur denuo ad üelsitudinem Vestram redux able-

gatorum alter Speetabilis ae Generosus Dominus Michael In-
czétli de Várad, relaturus finalem et ultimariam meam super 
termino pro Generalibus regni comitiis desiderato resolutio-
nem, qua dum inclefessum ac sy ne er um meum in accom-
modandis negotiis S t u d i u m comprobat Celsitudini Vestrae, 
uti spero, minime displicebit. Adjunxi praeterea quendam 
Suae Majestatis Caesareae atque Regiae Gocziani (?)*) 
regiminis capitaneum Dominum Gregorium de petitione sum-
máé dictae Suae Majestatis et mea declaratione instruetum, 
quem durante comitiorum tempore et convento duodeeim di 
erum spatio ad evitandas crebriores exmissiones penes Aulam 
Celsitudinis Vestrae commorari profieuum et necessarium cre-
dicli, elapso autem modo fato termino Celsitudo Vestra eun-
dem, una cum concluso et deputatis ad actualem ejusdem re" 
S o l u t i o n e n ! plenipotentiariis post me quantocius remittere non 
gravabitur. Cui de reliquo optimam valetudinem et prosperos 
votorum in Christianitatis bonum successus devote apprecor 
et rnaneo. 

Celsitudinis Vestrae servus obsequentissimus 
Fridericus Comes de Scherffenberg. 

Actum in Castris Caesareis 
ad Maros-Vásárhely die 30. 

Julii anno 1686. 

*) Olvasható igy is : „Grocfiani," minthogy a z-nek hoeszu s 
alakja van. 
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Anno 1686. 30. Julii. Scherffenberg generál 30. Julii költ urunk-
nak szóló levele. 

Occasione conventi termini duodecim dierum, pro con-
vocandis Comitiis Generalibus, credidi in admaturationem ne-
g o t i o r u m necessarium praesentem Exhibitorem Suae Majesta-
tis Sacratissimae Caesareae atque Regiae laudabilis regimi-
nis Gocziani Capitaneum Generosum Dominum N. Gregorium, 
una cum reduce Spectabiii ac Generoso Domino Micbaele In-
czédi de Várad, ad Celsitudinem Vestram expedire, qui, ut in 
liodiernis meis insinuaveram, de petitione Caesarea et mea 
declaratione super punctis, ratione quorum differentia versa-
tur, instructus, exitum comitiorum, ibidem expectare et elapso 
termino, quantocius cum Celsitudinis Vestrae et statuum reso-
lutione, nec non deputatis ad ejus exequutionem plenipotenti-
a r y ad me reverti debebit. Rogo proinde Celsitudinem Ve-
stram, eum hoc fine ibidem intercsse, concredita sibi ei tum 
aperire, et absoluto termino ad me secure redire permittat et 
remittere non gravetur. Celsitudinem de reliquo Vestram foeli-
cissime valere cupiens. In Castris Caesareis ad Sz. Anna po-
sitis die 30. Julii anno 1686. 

Celsitudinis Vestrae 
servus obsequentissimus 

Fridericus Comes de Scherffenberg. 

Anno 1686. 30. Julii. Scherffenberg Gen»ral Assecuratoriája, 
ratione comitiorum celebrandorum. 

Postquam Celsissimi Principis et ordinum Transylvaniae 
ad me denuo exmissi ablegati Spectabiles ac Magnifici Do-
mini Franciscus Gyulai et Michael Inczédi inter caetera sibi 
commissa, mentem et desiderium Suae Celsitudinis exposue-
rint, ut convocatis Generali bus regni comitiis, super punctis 
tractatus, medio tempore conficiendis, deliberetur et plenaria 
postmodum negociorum accommodatio in effectum deducatur, 
Duodecim dierum tempus eo fine postulantes, quo ablegati et 
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deputati Comitatuum et Statuum, secure ad locum comitiorum 
citari et comparere possint, ego intuitu et amore publici Chri 
stianitatis et regni huj us boni, ad dictum terminum condes-
cendens, Celsissimum Principem ct ordines Transylvaniae, 
hisce sub bona tide C h r i s t i a n a assecuro, Quod per dictos du-
odecim dies, a crastina die inclusive computando, non solum 
quibusvis ad linnc comitiorum actum citandis, aut bine inde 
itineraturis legatis vel deputatis omnem omnino securitatem 
concederc, indulgere, et ne ullo modo contraveniatur, procu-
rarc velim, sed insuper quo liberius peragatur, ad Samosium 
fluvium cum exercitu Caesareo eo usque subsistam, et si an-
nona necessaria ab inclitis Statibus subministrabitur, triticum 
et messem, miserae plebis neutiquam impediam, quin potius 
protegam et conservabo. Elapso autem tcrmino supra fato ul-
terius obligari ad quicquam nolo. In quorum fidem praesentes 
propriae manus subscriptione et sigilli consveti appositione 
munitas extradedi. In Castris ad Szent-Anna die 30. Julii 
anno 1686. 

Sacratissimae Caesareae Regiaequc Majestatis Generalis 
Campi Marcschalli locum tenens Camerarius et Peditum Re-
giminis Colonellus 

Fridcricus C. dc Scherffenbcrg. 
(L. S.) 

Anno 1686. SO. Julii. Gyulai Ferencz es Inczédi Mihály urai-
mé k assecuráljáJc az generált super ultimaria resolutione S. C. F. 

ac Statuum Regni Transylvaniae ex comitm. 

Nos inf'rascripti recognoscimus per praesentes, quod 
posteaquam Excellentissimus Dominus Generalis Comes a 
Scherffenbcrg Dominum nostrum clementissimum Celsissi-
mum Principem ac regni Status universos assecuraverit, ra-
tione comitiorum secure pcragendorum spaciunique duorum 
et decern dierum praefixerit, ideoque nos etiam Suam Excel-
lentiam assecuramus sub bona fide C h r i s t i a n a , quod ex iis co-
mitiis juxta puncta medio tempore conficicnda, finalem et re-
alem habebit, Statuum et Celsissimi Principis resolutionem, 
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et resolution^ per speciales aliquos authenticates et Plenipo-
teutiarios effectuationem. Ex Castris Caesareis ad Szent-
Anna 30. Julii anno 168G.